

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 16a /F.2.-UMJ/VI/2020

Pimpinan Fakultas Hukum Universitas Muhammadiyah Jakarta dengan ini menugaskan kepada:

Nama

: Dr. Sodikin, S.H., M.H., M.Si.

Jabatan

: Dosen Fakultas Hukum UMJ

NIDN/Pangkat

: 0310056801/Lektor Kepala

Keperluan

: Menghadiri Seminar Nasional dengan tema:

"Kejahatan Dalam Pilkada Sbg Pelanggaran Serius Demokrasi"

Hari/Tanggal

: Kamis, 11 Juni 2020

Waktu

: 08.30 WIB sampai dengan selesai

**Tempat** 

: Daring

Demikian penugasan ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan melaporkan hasil kegiatannya.

Jakarta, 04 Juni 2020

Dekan,

Pathorang Halim, S.H., M.I

NID: 20.163





## **SERTIFIKAT**

DIBERIKAN KEPADA



Dr. Sodikin, SH, MH, MSi

Sebagai Peserta

Seminar Nasional

"Kejahatan dalam Pilkada sebagai Pelanggaran Serius Terhadap Demokrasi"

Malang, 11 Juni 2020

Dekan Fakultas Hukum Unitomo

Past Fr. Irawan Soerodjo, S.H., M.Si.

NPP: 14.01.1.440

ekan Fakultas Hukum Unisma

Suratman, SH., M.Hum.

NPP: 1900200005